
 
 

ZDW.N4.361.58.2019                                                                                     Bydgoszcz, 10.01.2020 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

GENERALNEGO POMIARU RUCHU 2020 

na drogach wojewódzkich administrowanych przez  

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy  

z podziałem na 6 części: 

Część nr 1 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Inowrocławiu  

Część nr 2 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Toruniu  

Część nr 3 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Tucholi  

Część nr 4 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Wąbrzeźnie  

Część nr 5 – Rejon Dróg Wojewódzkich we Włocławku  

Część nr 6 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Żołędowie  

 
 

1. Postępowanie o zamówienie publiczne toczy się na podstawie ustawy – Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004r. w trybie przetargu nieograniczonego.  

2. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało:  

• zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 2019/S 238-584133 z dnia 

10/12/2019 

• zamieszczone w dniu 10/12/2019 na stronie internetowej ZDW w Bydgoszczy: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz 

• zamieszczone na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego od dnia 10/12/2019 do dnia 

otwarcia ofert. 

3. Termin składania ofert upłynął 10/01/2020 o godz. 09:45 

4. Komisja przetargowa w składzie:  

Anna Kominiak               - przewodnicząca komisji 

Agata Walenczykowska               - sekretarz 

Sławomir Knoff                    - członek 

Sylwia Pietrzak                      - członek 

       została powołana zarządzeniem Dyrektora ZDW nr 44/2019 z dnia 30.10.2019 r.  

5. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację w/w zamówienia wynosi: 

570 000 zł brutto w tym: 

Część nr 1 – 98 975,47 zł 

Część nr 2 – 90 750,36 zł 

Część nr 3 – 129 956,71 zł 

Część nr 4 – 121 731,60 zł 

Część nr 5 – 92 395,38 zł 

Część nr 6 – 36 190,48 zł 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz


 
6. Do wyznaczonego terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

 

 

 

 

 

 

NR 

OFERTY 

 

 

 

 

Nazwa Wykonawcy oferty  

złożonej w terminie 

 

 

 

 

Data 

złożenia 

oferty 

 

 

 
 

 

CZĘŚĆ 

NR 

KRYTERIA  

 

 

 

Termin 

wykonania 

 

 

 

 

Warunki 

płatności 

 

 

 

 

Cena 

Termin 

wykonania 

pomiarów  
 

(w dwóch 

pierwszych 
terminach 

każdego 

pomiaru)  

 
TAK NIE 

 

 

 

1 

 

 

 

 

Polska Inżynieria Sp. z o. o. 

ul. Nowogrodzk 62b, lok. 19 

02-002 Warszawa 

 

 

 

 

 

09.01.2020 

godz. 16:33 

1 

 

219 883,66 X   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zobowiązujemy 

się do wykonania 

przedmiotu 

zamówienia  

w całości  

w terminie: 

od dnia zawarcia 

umowy  

do 15.12.2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kwota 

wynikająca  

z faktury 

płatna  

w terminie  

30 dni  

od daty 

doręczenia  

i przyjęcia 

faktury 

przez 

Zamawiają

cego 

2 

 

   

3 

 

   

4 

 

   

5 

 

211 897,51 X  

6 

 

   

 

 

 

 

2 

 

 

 

Stowarzyszenie Inżynierów  

i Techników Komunikacji RP 

Oddział w Łodzi 

Pl. Komuny Paryskiej 5a 

90-007 Łódź 

 
 

 

 

 

 

 

 

10.01.2020 

godz. 9:26 

1 

 

   

2 

 

   

3 

 

   

4 

 

   

5 

 

278 551,00 X  

6 

 

   

 

 

 

3 

 

 

 

PNEUMOTECHNIKA  

SP.Z O.O. 

ul. Lwowska 199A/114 

33-100 Tarnów 

 

 

 

 

 

 

10.01.2020 

godz. 9:30 

1 

 

191 749,92 X  

2 

 

175 815,02 X  

3 

 

251 771,36 X  

4 

 

235 836,46 X  

5 

 

179 002,00 X  

6 

 

70 113,54 X  

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz komisji przetargowej: 

Agata Walenczykowska 

St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

tel.: 52 37 05 717 

email: a.walenczykowska@zdw-bydgoszcz.pl 

mailto:a.walenczykowska@zdw-bydgoszcz.pl

